Постановление Брянской городской администрации

№ 3013-п  от 28.09.2018

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 29.12.2016 № 4652-п «Об определении единой
теплоснабжающей организации (организаций) в сфере
теплоснабжения муниципального
образования «город Брянск»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Уставом города Брянска,
постановлением Брянской городской администрации от 11.11.2016
№ 3950-п «Об утверждении схемы теплоснабжения  муниципального
образования «город Брянск» на период с 2016 до 2031 года», в связи с
переключением сторонних потребителей тепловой энергии от котельной
ООО «Брянский камвольный комбинат»  на другие источники
теплоснабжения

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от
29.12.2016 № 4652-п «Об определении единой теплоснабжающей
организации (организаций) в сфере теплоснабжения муниципального
образования «город Брянск» следующее изменение:

2

- из списка организаций, наделенных статусом единой снабжающей
организации в сфере теплоснабжения муниципального образования
«город Брянск», изложенных в пункте 1 постановления Брянской
городской администрации от 29.12.2016 № 4652-п «Об определении
единой теплоснабжающей организации (организаций) в сфере
теплоснабжения муниципального образования «город Брянск», исключить
ООО «Брянский камвольный комбинат».

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте (интернет-
портал bga32.ru) Брянской городской администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В.

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров